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Plan Local d’Urbanisme

PLAN DES SERVITUDES D’ UTILITE
PUBLIQUE

Echelle : 1 /10 000

12/11/2018
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Servitudes d'utilite publique

(liste exhaustive)

2 2TER

AC1 Inscrit
AC1 Classe

AC? Inscrit
AC2 Classé
AC3

14 {63 kV)
(225 kV)
(400 kV)
(80 KV)

15
Int1

%5 PM1 (PPRI ou PPRIf)

P2

e PMI3

SR

Source : Fond cadastral millésime 2012

P

PT2

T1 - ligne ordinaire

"zone en bordure de laguelle
peuvent s'appliquer les servitudes
relatives au chemin de fer”

Ligne TGV

T4
T6




